1

2023年3月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 琉 薬
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  比嘉 勝也

訃報に関するお知らせ

当社の元代表取締役社長 富原 盛勇儀が急性循環不全のため 2023 年 3月 16 日（木）逝去いた

しました。（享年 87 歳） つきましては、告別式を下記の通り執り行いますので、謹んでお知らせ申し

上げます。

 なお、通夜は近親者にて執り行います。

記

１．告 別 式   ：  2023年 3月21日（火） 午後2時より

２．場 所    ：  光明寺 琉球識名院 （本堂）

〒902-0072 沖縄県那覇市真地2-1

TEL：098-917-0023

３．喪 主    ：  富原
とみはら

 米子
よ ね こ

（故人との続柄 妻）

４．問 合 せ先    ：  株式会社琉薬 総務人事部

〒901-2686沖縄県浦添市牧港5丁目6番5号

TEL：098-878-3379

告別式会場の琉球識名院はお問い合わせに対応できませんので、担当葬儀社までご連絡ください。

有限会社 あんしん葬祭   TEL：098-887-7008 FAX：098-887-7013

以 上